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Gew.kl. Platz Name Vorname Verein Staat Jhrgg

40kg 1. Laubinger Lisa TV 1861 Bad Schwalbach deutsch 2004

44kg 1. Schmidt Xenia Judo Club Geisenheim e.V. deutsch 2003

44kg 2. Skoberne Luna Marie 1. Judo-Club Samurai Offenbach 1953 e.V. deutsch 2002

48kg 1. Fabich Neele Judo Club Wiesbaden 1922 e.V. deutsch 2003

48kg 2. Schneider Anja JC Rüsselsheim deutsch 2003

48kg 3. Grabosch Kara JC Bushido Wüstems e.V. deutsch 2004

48kg 3. Yedgarian Liana Judo Club Wiesbaden 1922 e.V. deutsch 2004

48kg 5. Schaub Selina Judokwai Elz-Hadamar-Limburg 2000 e.V. deutsch 2004

48kg 5. Seifert Celine 1. Judo-Verein Langen e.V. deutsch 2003

52kg 1. Tortell Noémi Homburger Turngemeinde 1846 e.V. deutsch 2002

52kg 2. Kaiser Amelie Judo Club Wiesbaden 1922 e.V. deutsch 2003

52kg 3. Ziemer Lena Homburger Turngemeinde 1846 e.V. deutsch 2003

52kg 3. Harrou Iman TSG Nordwest 1898 Frankfurt (M) e.V. deutsch 2002

52kg 5. Flosdorf Isabel Kodokan Neuhof e.V. deutsch 2004

57kg 1. Galauch Sinja JC Kim-Chi Wiesbaden deutsch 2004

57kg 2. Birkigt Sarah JC Kim-Chi Wiesbaden deutsch 2003

57kg 3. Spieß Jonna Homburger Turngemeinde 1846 e.V. deutsch 2004

57kg 3. Kirdorf Rebecca Judo Club Geisenheim e.V. deutsch 2004

57kg 5. Weisser Lisa Marie Judokwai Elz-Hadamar-Limburg 2000 e.V. deutsch 2003

57kg 5. deutsch 2004

63kg 1. Rüenauver Leonie Judo Club Wiesbaden 1922 e.V. deutsch 2002

63kg 2. Engel Tamina JC Bushido Wüstems e.V. deutsch 2002

63kg 3. Borrelli Sabrina JC Kim-Chi Wiesbaden deutsch 2002

63kg 3. Görner Leonie JC Rüsselsheim deutsch 2003

63kg 5. Hintzmann Lucia JC Kim-Chi Wiesbaden deutsch 2004

63kg 5. Schmidt Sarah TV "Frisch Auf" 1895 Eisenbach e.V. deutsch 2004

70kg 1. Zlatin Slata JC Kim-Chi Wiesbaden deutsch 2003

70kg 2. Dahm Lina SV Fun-Ball Dortelweil e.V. deutsch 2004

78kg 1. Konstantinidou Evangelia 1. Judo-Club Samurai Offenbach 1953 e.V. deutsch 2003



Los RL Name Vorname Verein LV / Bezirk Platz
1 Laubinger Lisa TV 1861 Bad Schwalbach 1.

2

3  

4

1    Wettkampffolge unbedingt einhalten ! 1 2 3 4

Kampffolge Laubinger

 1 - 2 1 Laubinger : :

 3 - 4 2  : :

 1 - 4 3 : :

 2 - 3 4  : :

 1 - 3 5 : :

 2 - 4 6  : :

Siegpunkte  : Unterbewertung : : : :

Siegpunkt : Unterbew. Siegpunkt : Unterbew. Siegpunkt : Unterbew. Siegpunkt : Unterbew.

Platz 1.

1. Platz Laubinger Lisa TV 1861 Bad Schwalbach

2. Platz  

3. Platz 

3. Platz

F

-40



Los RL Name Vorname Verein LV / Bezirk Platz
1 Skoberne Luna Marie 1. Judo-Club Samurai Offenbach 1953 e.V. 2.

2 Schmidt Xenia Judo Club Geisenheim e.V. 1.

3  

4

1    Wettkampffolge unbedingt einhalten ! 1 2 3 4

Kampffolge Skoberne Schmidt

 1 - 2 1 Skoberne Schmidt 00:00 01:10

 3 - 4 2  : :

 1 - 4 3 : :

 2 - 3 4  : :

 1 - 3 5 : :

 2 - 4 6  : :

Siegpunkte  : Unterbewertung 00:00 01:10 : :

Siegpunkt : Unterbew. Siegpunkt : Unterbew. Siegpunkt : Unterbew. Siegpunkt : Unterbew.

Platz 2. 1.

1. Platz Schmidt Xenia Judo Club Geisenheim e.V.

2. Platz  Skoberne Luna Marie 1. Judo-Club Samurai Offenbach 1953 e.V.

3. Platz 

3. Platz

F

-44



Pool Name Vorname LV / Bezirk / Verein  Platz

1 A  1 1 Seifert Celine 1. Judo-Verein Langen e.V. 5.

2 B  2 2 Reyes Ros Sara JC Bushido Vellmar   

3 A 3 3 Grabosch Kara JC Bushido Wüstems e.V.  3.

4 B 4 4 Schneider Anja JC Rüsselsheim  2.

5 A  5 5 Fabich Neele Judo Club Wiesbaden 1922 e.V. 1.

6 B  6 6 Yedgarian Liana Judo Club Wiesbaden 1922 e.V. 3.

7 A  7 7 Krah Hanne Judoclub-Hochtaunus-Usingen e.V.  

8 B 8 8 Schaub Selina Judokwai Elz-Hadamar-Limburg 2000 e.V. 5.

   

1    Wettkampffolge unbedingt einhalten ! 1

Pool A   Seifert

1 - 3 1 Seifert Grabosch 00:00

5 - 7 2 Fabich Krah

1 - 7 5 Seifert Krah 01:10

3 - 5 6 Grabosch Fabich

1 - 5 9 Seifert Fabich 00:00

3 - 7 10 Grabosch Krah

Siegpkte : Unterbew. 01:10

Sieg : UB

Platz 3.

 

2

Pool B Reyes Ros

2 - 4 3 Reyes Ros Schneider 00:00

6 - 8 4 Yedgarian Schaub

2 - 8 7 Reyes Ros Schaub 00:00

4 - 6 8 Schneider Yedgarian

2 - 6 11 Reyes Ros Yedgarian 00:00

4 - 8 12 Schneider Schaub

Siegpunkte : Unterbew. 00:00

Sieg : UB

Platz 4.

1. Platz Pool A 2. Platz Pool B

1. Halb- 

finale

1. Platz Pool B 2. Platz Pool A  

2. Halb- 

finale

Sieger 1. Halbfinale Sieger 2. Halbfinale  

Finale

Sieger Bewertung

01:10

01:10

01:10Fabich Schneider Fabich

Fabich Yedgarian Fabich

Schneider Grabosch Schneider

Sieg : UB Sieg : UB Sieg : UB

1. 2. 3.

01:10 00:00

03:30 02:20 01:10

01:10 00:00

01:10

01:10 00:00

01:10

Schneider Yedgarian Schaub

01:10

2. 1. 4.

4 6 8

02:20 03:30 00:00

Sieg : UB Sieg : UB Sieg : UB

01:10

01:10 00:00

00:00

00:00 01:10

01:10

01:10 00:00

Grabosch Fabich Krah

F

48

3 5 7



Pool Name Vorname LV / Bezirk / Verein  Platz

1 A  1 1 Kaiser Amelie Judo Club Wiesbaden 1922 e.V. 2.

2 B  2 2 Tortell Noémi Homburger Turngemeinde 1846 e.V. 1.

3 A 3 3 Nierath Valeska TSV Eintracht Stadtallendorf, Judoabteilung 5.

4 B 4 4 Hanold Annalena TV 1861 Bad Schwalbach   

5 A  5 5 El Amraoui Nour 1. Judo-Club Samurai Offenbach 1953 e.V.  

6 B  6 6 Flosdorf Isabel Kodokan Neuhof e.V.  5.

7 A  7 7 Ziemer Lena Homburger Turngemeinde 1846 e.V. 3.

8 B 8 8 Harrou Iman TSG Nordwest 1898 Frankfurt (M) e.V.  3.

   

1    Wettkampffolge unbedingt einhalten ! 1

Pool A   Kaiser

1 - 3 1 Kaiser Nierath 01:10

5 - 7 2 El Amraoui Ziemer

1 - 7 5 Kaiser Ziemer 01:10

3 - 5 6 Nierath El Amraoui

1 - 5 9 Kaiser El Amraoui 01:10

3 - 7 10 Nierath Ziemer

Siegpkte : Unterbew. 03:30

Sieg : UB

Platz 1.

 

2

Pool B Tortell

2 - 4 3 Tortell Hanold 01:10

6 - 8 4 Flosdorf Harrou

2 - 8 7 Tortell Harrou 01:10

4 - 6 8 Hanold Flosdorf

2 - 6 11 Tortell Flosdorf 01:10

4 - 8 12 Hanold Harrou

Siegpunkte : Unterbew. 03:30

Sieg : UB

Platz 1.

1. Platz Pool A 2. Platz Pool B

1. Halb- 

finale

1. Platz Pool B 2. Platz Pool A  

2. Halb- 

finale

Sieger 1. Halbfinale Sieger 2. Halbfinale  

Finale

Sieger Bewertung

01:10

01:10

01:10Kaiser Tortell Tortell

Kaiser Harrou Kaiser

Tortell Ziemer Tortell

Sieg : UB Sieg : UB Sieg : UB

4. 3. 2.

00:00 01:10

00:00 01:10 02:20

00:00 01:10

00:00

00:00 01:10

00:00

Hanold Flosdorf Harrou

00:00

3. 4. 2.

4 6 8

01:10 00:00 02:20

Sieg : UB Sieg : UB Sieg : UB

00:00

00:00 01:10

00:00

01:10 00:00

00:00

00:00 01:10

Nierath El Amraoui Ziemer

F

52

3 5 7



Pool Name Vorname LV / Bezirk / Verein  Platz

1 A  1 1 Birkigt Sarah JC Kim-Chi Wiesbaden  2.

2 B  2 2 Galauch Sinja JC Kim-Chi Wiesbaden  1.

3 A 3 3 Garcia Kiara SV Fun-Ball Dortelweil e.V.  5.

4 B 4 4 Kirdorf Rebecca Judo Club Geisenheim e.V.  3.

5 A  5 5 Leinweber Lea-Elisabeth Kodokan Neuhof e.V.   

6 B  6 6 Weisser Lisa Marie Judokwai Elz-Hadamar-Limburg 2000 e.V. 5.

7 A  7 7 Spieß Jonna Homburger Turngemeinde 1846 e.V. 3.

8 B 8 8   

   

1    Wettkampffolge unbedingt einhalten ! 1

Pool A   Birkigt

1 - 3 1 Birkigt Garcia 01:10

5 - 7 2 Leinweber Spieß

1 - 7 5 Birkigt Spieß 01:10

3 - 5 6 Garcia Leinweber

1 - 5 9 Birkigt Leinweber 01:10

3 - 7 10 Garcia Spieß

Siegpkte : Unterbew. 03:30

Sieg : UB

Platz 1.

 

2

Pool B Galauch

2 - 4 3 Galauch Kirdorf 01:10

6 - 8 4

2 - 8 7 :

4 - 6 8 Kirdorf Weisser

2 - 6 11 Galauch Weisser 01:10

4 - 8 12

Siegpunkte : Unterbew. 02:20

Sieg : UB

Platz 1.

1. Platz Pool A 2. Platz Pool B

1. Halb- 

finale

1. Platz Pool B 2. Platz Pool A  

2. Halb- 

finale

Sieger 1. Halbfinale Sieger 2. Halbfinale  

Finale

3. Platz Kirdorf Spieß Spieß 01:10

Sieger Bewertung

01:10

01:10

01:01Birkigt Galauch Galauch

Birkigt Kirdorf Birkigt

Galauch Spieß Galauch

Sieg : UB Sieg : UB Sieg : UB

2. 3.

: :

01:10 00:00 :

01:10 00:00

00:00

: :

:

Kirdorf Weisser

00:00

3. 4. 2.

4 6 8

01:10 00:00 02:20

Sieg : UB Sieg : UB Sieg : UB

00:00

01:10 01:10

00:00

01:10 00:00

00:00

00:00 01:10

Garcia Leinweber Spieß

F

57

3 5 7



Hauptrunde F 63

1 Rüenauver Leonie Judo Club Wiesbaden 1922 e.V. Rüenauver

9 Rüenauver

5 Tengicki Annkathrin TuS Griesheim 1899 e.V. Tengicki

13 Rüenauver

3 Pfeiffer Laetitia Judo Club Wiesbaden 1922 e.V. Klahr

11 Klahr Emma TV Niedersheld Görner

7 Görner Leonie JC Rüsselsheim Görner

15

2 Mickel Antonia Judo Club Wiesbaden 1922 e.V. Mickel 1. Platz

10 Schmidt Sarah TV "Frisch Auf" 1895 Eisenbach e.V. Borelli

6 Borrelli Sabrina JC Kim-Chi Wiesbaden Borrelli

14 Engel

4 Engel Tamina JC Bushido Wüstems e.V. Engel 

12 Engel

8 Hintzmann Lucia JC Kim-Chi Wiesbaden Hintzmann

16 Braun Amelie Judokwai Elz-Hadamar-Limburg 2000 e.V.

1    Wettkampffolge unbedingt einhalten !

Trostrunde 1    Verlierer aus Kampf 1 eintragen

1  -  -

2  - Mickel

11 Mickel

Hintzmann

3 Pfeiffer Pfeiffer

4  - Hintzmann Görner  

12 Hintzmann 3. Platz

21 Görner

5 Schmidt Schmidt

6  - Schmidt

9 Tengecki

Schmidt

7  - Braun

8 Braun Braun Borelli  

10 Klahr 3. Platz

22 Borelli

Doppel - KO - System

1

9

2

21

3

10

4

Pool A

27

5

11

6

22

7

12

8

Rüenauver

13

17

23

14

2518

15

19

24

16

2620



Los RL Name Vorname Verein LV / Bezirk Platz
1 Zlatin Slata JC Kim-Chi Wiesbaden 1.

2 Dahm Lina SV Fun-Ball Dortelweil e.V. 2.

3  

4

1    Wettkampffolge unbedingt einhalten ! 1 2 3 4

Kampffolge Zlatin Dahm

 1 - 2 1 Zlatin Dahm 01:10 00:00

 3 - 4 2  : :

 1 - 4 3 : :

 2 - 3 4  : :

 1 - 3 5 : :

 2 - 4 6  : :

Siegpunkte  : Unterbewertung 01:10 00:00 : :

Siegpunkt : Unterbew. Siegpunkt : Unterbew. Siegpunkt : Unterbew. Siegpunkt : Unterbew.

Platz 1. 2.

1. Platz Zlatin Slata JC Kim-Chi Wiesbaden

2. Platz  Dahm Lina SV Fun-Ball Dortelweil e.V.

3. Platz 

3. Platz

F

-70



Los RL Name Vorname Verein LV / Bezirk Platz
1 Konstantinidou Evangelia 1. Judo-Club Samurai Offenbach 1953 e.V. 1.

2

3  

4

1    Wettkampffolge unbedingt einhalten ! 1 2 3 4

Kampffolge Konstantinidou

 1 - 2 1 Konstantinidou : :

 3 - 4 2  : :

 1 - 4 3 : :

 2 - 3 4  : :

 1 - 3 5 : :

 2 - 4 6  : :

Siegpunkte  : Unterbewertung : : : :

Siegpunkt : Unterbew. Siegpunkt : Unterbew. Siegpunkt : Unterbew. Siegpunkt : Unterbew.

Platz 1.

1. Platz Konstantinidou Evangelia 1. Judo-Club Samurai Offenbach 1953 e.V.

2. Platz  

3. Platz 

3. Platz

F

-78


